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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
2016-06-25 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 59.62 666 28.70 30.92
2. BARYŁA Julia SSz 00 Dwójka Morena Gdansk 59.86 658 29.61 30.25
3. SOLAK Anna 00 Swim Płock 1:00.43 639 28.95 31.48
4. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:02.38 581 29.92 32.46
5. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:03.45 552 31.16 32.29
6. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:03.46 552 30.53 32.93
7. DUDA KATARZYNA SSz 00 MKP Szczecin 1:03.59 549 31.00 32.59
8. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:03.74 545 30.43 33.31
9. REKS Aleksandra 00 G-8 Bielany Warszawa 1:03.87 541 29.91 33.96

10. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:04.79 519 30.72 34.07
11. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:05.07 512 31.96 33.11
12. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:05.33 506 30.97 34.36
13. MARCINKIEWICZ Marta 01 Swim Płock 1:05.71 497 31.52 34.19
14. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:05.90 493 31.50 34.40
15. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 1:06.59 478 32.20 34.39
16. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 1:06.66 476 31.74 34.92
17. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:08.03 448 32.78 35.25
18. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:08.22 444 32.41 35.81
19. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:08.25 444 32.18 36.07
20. RUTKOWSKA Wiktoria 02 Swim Płock 1:09.58 419 33.74 35.84
21. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:10.50 402 33.09 37.41
22. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:10.68 399 32.79 37.89
23. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:11.27 389 33.95 37.32
24. KRYWIEL Karolia 03 MKP Szczecin 1:12.40 372 35.74 36.66
25. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 1:12.84 365 34.83 38.01
26. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:15.42 329 35.85 39.57
27. CZUGAŁA Dorota 03 MKP Kołobrzeg 1:15.79 324 35.96 39.83
28. WANG Mei Lin 01 MKP Kołobrzeg 1:17.37 304 36.04 41.33
29. NOWAK Natalia 02 MKP Szczecin 1:22.52 251 37.85 44.67
30. VYSNIAUSKAITE Deimante 04 Klaipeda Gintaro SC 1:31.55 183 42.23 49.32

16 lat i starsi

1. ROGOWSKA Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 59.62 666 28.70 30.92
2. BARYŁA Julia SSz 00 Dwójka Morena Gdansk 59.86 658 29.61 30.25
3. SOLAK Anna 00 Swim Płock 1:00.43 639 28.95 31.48
4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:03.46 552 30.53 32.93
5. DUDA KATARZYNA SSz 00 MKP Szczecin 1:03.59 549 31.00 32.59
6. REKS Aleksandra 00 G-8 Bielany Warszawa 1:03.87 541 29.91 33.96

15 - 16 lat

1. ROGOWSKA Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 59.62 666 28.70 30.92
2. BARYŁA Julia SSz 00 Dwójka Morena Gdansk 59.86 658 29.61 30.25
3. SOLAK Anna 00 Swim Płock 1:00.43 639 28.95 31.48
4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:03.46 552 30.53 32.93
5. DUDA KATARZYNA SSz 00 MKP Szczecin 1:03.59 549 31.00 32.59
6. REKS Aleksandra 00 G-8 Bielany Warszawa 1:03.87 541 29.91 33.96
7. MARCINKIEWICZ Marta 01 Swim Płock 1:05.71 497 31.52 34.19
8. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 1:06.66 476 31.74 34.92
9. WANG Mei Lin 01 MKP Kołobrzeg 1:17.37 304 36.04 41.33
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny

13 - 14 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:02.38 581 29.92 32.46
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:03.45 552 31.16 32.29
3. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:03.74 545 30.43 33.31
4. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:04.79 519 30.72 34.07
5. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:05.07 512 31.96 33.11
6. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:05.33 506 30.97 34.36
7. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:05.90 493 31.50 34.40
8. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 1:06.59 478 32.20 34.39
9. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:08.03 448 32.78 35.25

10. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:08.22 444 32.41 35.81
11. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:08.25 444 32.18 36.07
12. RUTKOWSKA Wiktoria 02 Swim Płock 1:09.58 419 33.74 35.84
13. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:10.68 399 32.79 37.89
14. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:11.27 389 33.95 37.32
15. KRYWIEL Karolia 03 MKP Szczecin 1:12.40 372 35.74 36.66
16. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:15.42 329 35.85 39.57
17. CZUGAŁA Dorota 03 MKP Kołobrzeg 1:15.79 324 35.96 39.83
18. NOWAK Natalia 02 MKP Szczecin 1:22.52 251 37.85 44.67

11 - 12 lat

1. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:10.50 402 33.09 37.41
2. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 1:12.84 365 34.83 38.01
3. VYSNIAUSKAITE Deimante 04 Klaipeda Gintaro SC 1:31.55 183 42.23 49.32

15 lat

1. MARCINKIEWICZ Marta 01 Swim Płock 1:05.71 497 31.52 34.19
2. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 1:06.66 476 31.74 34.92
3. WANG Mei Lin 01 MKP Kołobrzeg 1:17.37 304 36.04 41.33

14 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:02.38 581 29.92 32.46
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:03.45 552 31.16 32.29
3. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:03.74 545 30.43 33.31
4. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:04.79 519 30.72 34.07
5. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:05.07 512 31.96 33.11
6. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:05.33 506 30.97 34.36
7. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:05.90 493 31.50 34.40
8. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 1:06.59 478 32.20 34.39
9. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:08.03 448 32.78 35.25

10. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:08.22 444 32.41 35.81
11. RUTKOWSKA Wiktoria 02 Swim Płock 1:09.58 419 33.74 35.84
12. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:10.68 399 32.79 37.89
13. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:15.42 329 35.85 39.57
14. NOWAK Natalia 02 MKP Szczecin 1:22.52 251 37.85 44.67

13 lat

1. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:08.25 444 32.18 36.07
2. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:11.27 389 33.95 37.32
3. KRYWIEL Karolia 03 MKP Szczecin 1:12.40 372 35.74 36.66
4. CZUGAŁA Dorota 03 MKP Kołobrzeg 1:15.79 324 35.96 39.83

12 lat

1. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:10.50 402 33.09 37.41
2. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 1:12.84 365 34.83 38.01
3. VYSNIAUSKAITE Deimante 04 Klaipeda Gintaro SC 1:31.55 183 42.23 49.32


